ZI-COM90-10

compresseur

» Capacité d'aspiration 354 I/min
o Compresseur lubrifié a I'huile
« 2 manomeétres, un pour la chaudiére et un pour la pression
de travail.
« 2 X raccords rapides pour une variété d'outils pneumatiques.
o Débit d'air :
o @2bar =210 I/min
o @4 bars = 200 I/min
o @6bar = 185 I/min
o @8bar =170 I/min
o @10bar = 150 I/min
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ZI-COM90-10

compresseur

Données techniques

Puissance moteur S1 W
Dimensions machine mm

Débit L7min
Capacité cube L

Niveau de pression acoustique en
dB
Poids net kg

Longueur emballage mm

Code EAN
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2200
920 x 455 x 820
354

90

97

67
450
9120039235189

Voltage

Pression maxi. bar
Remplissage cube secondes
Niveau de puissance sonore en
dB

Poids brut kg

Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm
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230V /50 Hz
10
<206

92,1

75




